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WERKEN Datum: 22.01.18

Produktangaben gemal LMIV

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Cinnamon (REF 630081)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit SGRBungsmittel. Kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndahrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Farbstoff:
Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel: Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin
Nahrwertdeklaration nicht notwendig.
Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 04302784

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Green Tea (REF 630091)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit SGRungsmittel. Kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: SiBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Farbstoff:
Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Pflanzenextrakt (Griiner Tee), Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel:
Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin

Nahrwertdeklaration nicht notwendig.

Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 00462806

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Cranberry (REF 630090)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit StiRungsmittel. Kann bei libermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiRBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Saureregulator: Apfelsdure, Verdickungsmittel:
Gummi Arabicum, Farbstoff: Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel:
Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin

Nahrwertdeklaration nicht notwendig.

Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 00453753
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WERKEN Datum: 22.01.18

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Peppermint (REF 630080)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit SGRungsmittel. Kann bei GtbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Farbstoff:
Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel: Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin
Nahrwertdeklaration nicht notwendig.
Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 04302790

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Spearmint (REF 630079)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit StiBungsmittel. Kann bei ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiRBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Farbstoff:
Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel: Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin
Nahrwertdeklaration nicht notwendig.
Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 04275596

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Fresh Fruit (REF 630082)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit StiRungsmittel. Kann bei libermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndahrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiRBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Saureregulator: Apfelsdure, Verdickungsmittel:
Gummi Arabicum, Farbstoff: Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel:
Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin

Nahrwertdeklaration nicht notwendig.

Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 04323450
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WERKEN Datum: 22.01.18

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Apple (REF 630192)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit SGRungsmittel. Kann bei GbermaRigem Verzehr abflihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: SiBungsmittel: Xylitol (70%), Kaumasse, Aroma, Saureregulator: Apfelsaure, Verdickungsmittel:
Gummi Arabicum, Farbstoff: Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel:
Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin

Nahrwertdeklaration nicht notwendig.

Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 10302624

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Strawberry (REF 630193)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kaugummi mit StiBungsmittel. Kann bei ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte
achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (73%), Kaumasse, Aroma, Saureregulator: Apfelsdure, Verdickungsmittel:
Gummi Arabicum, Farbstoff: Titandioxid, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgator: Sojalecithin, Uberzugsmittel:
Carnaubawachs

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin

Nahrwertdeklaration nicht notwendig.

Inhalt: 30 Stk./30gramm

PZN: 11287068

Produktbezeichnung: Xylitol Pulver Sachets (REF 630120)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kann bei ilbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte achten Sie auf eine
abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: Xylitol
Nahrwertdeklaration nicht notwendig.
Inhalt: 400 g (100 Sachets a 4 g)

PZN: 01698505
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WERKEN Datum: 22.01.18

Produktbezeichnung: Xylitol Pulver 350g (REF 630119)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Kann bei lbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Bitte achten Sie auf eine
abwechslungsreiche und ausgewogene Erndahrung und gesunde Lebensweise.

Zutaten: Xylitol
Nahrwertdeklaration nicht notwendig.
Inhalt: 350g

PZN: 05968290

Produktbezeichnung: Xylitol Drops Melon (REF 630170)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Lutschdrops mit SiBungsmitteln. Kann bei ibermaligem Verzehr abfiihrend wirken.
Nicht fur Kinder unter drei Jahren (Erstickungsgefahr bei Verschlucken).

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (94 %); Verdickungsmittel: Gummi Arabicum; Aroma; Trennmittel:
Magnesiumstearat; Sdureregulator: Apfelsdure

Nahrwertdeklaration:

Néhrwerte / Valeurs nutritives / |Pro / par / per  Pro/ par / per

Nutritional information 100g Drop (239)

Energie / Energie / Energy 945kJ /226 keal| 22k) /5,2 keal
Fett / Matiéres grasses / Fat 0g 0g
—davongesittigteFettsauren /| |
dont lipides saturés / 0g 0g

of which saturated fatty acids
Kohlenhydrate / Glucides /

Groohydates | 9 29
— davon Zucker / provenant du

sucre / of which sugar L L
EiweiB / Protéine / Protein 0g 0g
Salz / Sel /Salt 0g 0g

Inhalt: 60g (26 Stlick)

PZN: 00400538

Produktbezeichnung: Xylitol Drops Cherry (REF 630171)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Lutschdrops mit StiBungsmitteln. Kann bei ibermaligem Verzehr abfiihrend wirken.
Nicht fur Kinder unter drei Jahren (Erstickungsgefahr bei Verschlucken).

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (94 %); Verdickungsmittel: Gummi Arabicum; Aroma; Trennmittel:
Magnesiumstearat; Sdureregulator: Apfelsaure
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Nahrwertdeklaration:

Néhrwerte / Valeurs nutritives / |Pro / par / per  Pro/ par / per

Nutritional information 100g Drop (239)

Energie / Energie / Energy 945kJ /226 keal| 22k) /5,2 keal
Fett / Matiéres grasses / Fat 0g 0g
—davongesittigteFettsauren /| |
dont lipides saturés / 0g 0g

of which saturated fatty acids
Kohlenhydrate / Glucides /

Groohydates | 9 29
— davon Zucker / provenant du

sucre / of which sugar L L
EiweiB / Protéine / Protein 0g 0g
Salz / Sel /Salt 0g 0g

Inhalt: 60g (26 Stlick)

PZN: 00416870

Produktbezeichnung: Xylitol Drops Mint (REF 630172)
Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg

Besondere Hinweise: Lutschdrops mit StiRungsmitteln. Kann bei (ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.
Nicht fur Kinder unter drei Jahren (Erstickungsgefahr bei Verschlucken).

Zutaten: StiBungsmittel: Xylitol (94 %); Verdickungsmittel: Gummi Arabicum; Aroma; Trennmittel:
Magnesiumstearat

Nahrwertdeklaration:

Nahrwerte / Valeurs nutritives / |Pro / par / per  |Pro/ par/ per
Nutritional information 1009 Drop (239)
Energie / Energie / Energy 945k / 226 keal| 22k} /5,2 kel
Fett / Matiéres grasses / Fat 0g 09
— davon gesattigte Fettsauren /

dont lipides saturés / 0g 0g
of which saturated fatty acids

Kohlenhydrate / Glucides /

Carbohydrates Mg 217¢
— davon Zucker / provenant du

sucre / of which sugar 0g 09
EiweiB / Protéine / Protein 0g 0g
Salz/Sel /Salt 0g 0q

Inhalt: 60g (26 Stiick)

PZN: 00416918

Produktbezeichnung: Xylitol XyliPop (REF 630208)

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg
Besondere Hinweise: Lollipop mit SiRungsmitteln. Kann bei tbermaRigem Verzehr abflihrend wirken.
Zutaten: StGBungsmittel: Xylitol; Stabilisator: Isomalt; Verdickungsmittel: Gummi Arabicum; Aroma;

Erdbeerextrakt; Sdureregulator: Kalziumlaktat; Sdurungsmittel: Citronensaure; Trennmittel: Magnesiumstearat;
Farbstoff: Betenrot

Nahrwertdeklaration:
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Nahrwerte Pro/ Pro Lolli /
Nutritional information per/ Per lollipop /
Valeurs nutritives par100g |Par Lolli (6g)
Energie / Energy / Energétique 815k)/ 49K/
195 keal 11,7 keal
Fett/Fat/Matieres grasses | 09 . 09
— davon gesattigte Fettsduren / 0g 0g
of which saturated fatty acids /
dont lipides saturés
Kohlenhydrate / Carbohydrates 87¢ 520
[Gluddes ol
— davon Zucker / of which sugar 0g 0g
/ provenant du sucre
Eiweil3 / Protein / Protéine 0g Og
Salz/ Salt/ Sel 0g 0g

Inhalt: 6g (1 Stiick)

PZN: 12455823

w

ERKEN

Erstellt: C.Nolden
Datum: 22.01.18
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